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planifikimi pdrfundimtar i Prokurimit duhet ta plot6sohet dhe td dargohet nd AQP jo mO vone se 15 ditai pas shpalljes sd legjislacionit td pdrvettisimeve

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR I PROXURIMIT

Sipas Nenit I td Ugjit Nr.04/L-042, Ligji mbi

E rezervuar pgrAQP

Data e pranlmit

Personi kontaktues
Email-i
Kodi Poslar
Regiioni
Faksi
URL

ls k ,A

Date e dergimit n€ AQP

Planirikim paraprak

Planifi kimi F,6rfundimtar

12.01.2024

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Remzi Ademaj

PRIZREN

038200,t4704

isa.osmankai@rksgov.net

J
NENI l.ldentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AX
Adresa

Qyteu

felefoni
:maili

\,lENl ll.P6rshkrimi pArmbledhds ikontratave ti-i planifikuara p6r k€t6 vit fiskal

I,1 )KONTRATAT PER FURNIZIM

2

3

2100000G3 Fumazrm me matenal admrnrstrativ Leldr A4 ris 8000 DAP 10.01 2024 ,1 Fumizim me mat€rial
administrativ Leter A4 ris
SOOO DAP

nsa EUio 3.75 30,000.00

24O0O00O,1 Furnzim me material hixhieno sanitar 15.01 2024 1 copeFurnzim me material hixhieno
sanitar

150.000 00

22000000-0 furnzim me material shpenzues per zyre DAP 11.O1 .2024 1 mpe,lurnzim ms material
shpenzues per zfe DAP

50.oo0.00
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29000000-9 C)4.O4.2024 1 furnizim nre klima pe. nevojal copi 2A 490.00 9.800 00

29000000.9 furnizrm me tonera pea nevojal e konlunes 03 05.2024 1 flrrnrzim me lonera per c()p6 50.000.00

15000000-8 24.04.2024 1 furnzim mc pije lcngje.kafe copa, kg 20 000.00

02000000 n 19.O1.2024 furnizinr nre pcl()l pi)r

adminislratL'
1()r1 230 325 00 74,750 00

02000000-4 Iurnizrnr nre dh{} dru per adminrstrate 1\) 01 2024 ? furnizrm me dhe dru pcr nlelir kub u0 5.250.40

Furnrzrm nre gorna per vetura zyrtare 18.O4 2024 Furnizim nre gonra pcr velura 111.000 0c

17000000-2 15 0't .2024 furnizim nre flamuj dhe lula cope 45 000 00

30000000.9 [rurn zrtni nrc kon)p]ulera dhe paisJe lJcra 12.04.202.4 1 Furnizimi me konrpjulcra dhe copa (;0 000 00

30000000,!) Furnzinri nre nrl{:l. (pais.,e ) per nevojal e Komunes 14 03.2024 1 furnzimi me nlele ( paisje ) c(rpa 10 000 00

18000000,(] 09.a2.2024 1 Frrrnizimi me nriele ndilrnrdse pald 100 000.00

28000000 2 lnventarizintl r otrjekleve kullurore. rinorc dhe sporlive 12 02.2024 1 lnventarizi,nr r objckteve cope 100.000.00

20.o2.2024 1 Frrmizimi nre libra ld cope 100 000 00

15000000.8 liurnizrm nre pako Lrshqimore dhe pako lrigrrenike per raslrl 1e.07 .2024 1 [turnizim nre Dako ushq'n]oae 42,000 00pa ko

02000000-4 Furnrzrm me dru zrarri pe{ ngrohje per raste skamnore nga
komunrlele joshUmrce 1080 m3

1 Furnizim nre dru zlarri per
ngrohje per rasle skamnore

meler kutl 1080 65.998 80

12.03.2024 133000000-0 Furnrzinr rne parsjc medicinale ( EXG, Eho . steloscop,ell) Furnizim me parsle coPe 30 000 00

Furnrzrm mc parsie Slomatologjike (karrika stomotologjrkc , 22.O3.2024 133000000-0 cope 10.000 00

33000000-0 Furnizim me aparl td Mamografise 26.O3.2024 l Fumizim me apart ta co p(_, 1 120,000.00 120,000.00

33000000-0 Furnizi,n me paiste jomedicnale ( elektorinike, kamcra 07.03.2024 1 Furnizim me paisle copd 50.000 00

34000000-7 Blerja e Auloambulancave 28.O3.2024 1 Blerja e Auloambulancave cope 3 50 000.00 150.000.00

28000000-2 Furnizim me invenlar per zyre dhe o.dinanca shendelesore 15.03.2024 1 Furnizim me inventar per zyre cop6 80,000.00

Furnizim me reagenca - mate.ial Laboralorit 18.03.2024 Furnizim me reagenca -33000000-0 4 00,000.00

33000000-0 Furnizim mc nralcrial shpenzues- Barna 29.03.2024 Furnizim me malcrial 250,000.00

33000000-0 Furnizim me lilma rengen 04.o9.2024 1 Furnizim me filnra rengen copE 30.000.00

33000000"0 Funizinl nre rnaterial Stomatolog.iik 24.03.2024 1 Funizim me malerial 65.000.00

1 Funizim me unrforma 1e17000000.2 Funizinr me uniforma le pu!'res per personalin shendetsore 15.A3.2024 palA 60,000.00

21000000-3 Furnrzim me liberza sanitare 2A.03.2024 Fumizim me liberza sanitare @pe 15,000.00

14.03.2024 Furnizim me materia Higjienik 90,000-0024000000-4 Fulr zinr nre nrateria Higjienik

Furnrzim me rnalerial administraliv 20.o3.2024 90,000.00

020000001 Furnizrm me dru dhe pelet p6'QKMF 15.O5.2024 Furnizim me dru dhe pclel lon meler B0.oo0.o0
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33000000-0 Furnizim me oksigjen per nevojal e shendetesise o8.o5.2024 1 Furnizirn nre oksiqjen per nreli-ir kl.ri) 15.000.00

33000000-0 1 9.800.00Furnizrm me paisie shtepijake ( poqa elektirik, cili,rdra per deren
, gypa te ujit eti)

03.o5.2024 Furnizim me paisie shlepiiake
( poqa eleklirik, (:il ndra per

cop6

29000000-s oa.o5.2024 l F!rrnizim me pasiie pcr
ngrohlc qendrore dhc

210 000.00copa

17000000.2

Furnizim me pasije per ngrohre qendrore dhc klimantizim lc
ob,ekteve KPSH-se

Furnizim me qarqafe pdr objektel e KPSII 16 04.2424 20.000 00

290000c0 !l ?4 A4 2024 1

Furnizim rne qarqafe per
i56.L.lal-a-Jal-C!-
Ftrrnizim nre lhirrr?se per duar
per Devojal e ordrni.)ncvc

9.803 00

02000000.4 ?5.O4.2424 1 171 ,300.00

Furnizrnr me thardse p6r duar pdr nevolal e ordflranc,vi.
shdndetdso.e

Furnrzrm me lendd dj€qse dru pet Shkolla Frunr/[]r ric lcDdc dle{Jji(} dru

02000000-4 24.0a.2$24 I Ftlrnl?irlt nre lerrrJr dlc,r1sr:

pelel par shkolla
498 050 00lor')

115000000 I

furnizim n're lenda djes$e pelel par shkolla

I unnrzim me Ushqim per qerdhet 2{:.01.2O24 Furrn'zint n]e [Jsltqrm per c0pe 450 000.00

24000000 4 [ !,[riizrnl me mjele pasirinri DASI- 2.A.01 2424 1 Furrr'r zrm ltlc rn,clc paa,lflnri 12C 000.00

30000000 I ?tt 01 .2024 1 F rrrrnlzrm me ,ralclal lcr 130 000.00Furrnazint me male.ial per zyre DASI'1

I rrrnrzim me lnvenla. 
')er 

shkolla 11; 03.?O24 lnverllar per:ihkolla fto 000 00

05.44 2024 Furrnrzim me konrjuter .[.aplo
top.Tabela Drqitale DASII

150,000.003000000Cr 9 f !rrnizinl me komjulet .Lapto top. Iabela {)r(trlale t)ASll cope

Furnrzimi me kon{rrrier pCa sektortn e firbelrlflrrave, (onlclncr
1.1m3 dhe konlejner shtiipiak 24O ldhe 120 I DSlll)

19.O3 2.024 1 Furnizimi nle konlinrer per
seklorin e rnbelurinave.

.iopa 250 000.00

1 20 000.0027000000-5 24.O3.2024 Furnizrm per lesta nljedisore copd

15.08.2024 1 100,000.0015000000-B [:urnizrm nre krype induslriale Furnizi,n o1e krype incruslriale

23.04 .2024 1 Subvenciorrimr I bletarcvc 43,000.0026000000-2 Subvencaoninri I bletareve dlie Akuakultures

28.O3.2024 1 Subvcncionimr i fcrnre.dve 7S,000.0015000000-3 Subvencionimi ilermerdve pdr prodhrm ti) qunrslrtrl

1 105,000.0015000000-B Subvencionimi I deleve ,dhive 18.O4.2$24 SubvencioDimi ldeleve

Furnrzimi me [.opd Qun]shlore 27.03.2024 1 F urnizimi mc Lopi 190,000.00

29000000-9 F urnizrmi me mekanizem bujqesor 22.O5.2024 1 Furnizimi me m€kanizcn) copc 400,000.00

15000000-8 24.O1.2024 1 Furnizim me artikuj ushqimor Irler 20,000.00

24000000-4 Furnizlm me malerial hixhienik pdr DSE 17 .O-l .2024 1 Furnizim me malenal 3,000.00

30,000.0017000000-2 Furnizim me UniformE pAr zjarrfik6sit 1 Furnizim me Unilorme p6r

29000000-9 20.o3.2A24 1 Fu.nizim me Bazd pdr I 800 00Furnizim me Baze pdr radiolidhjel

Furnizim me Paisje per s0.000.0029000000-9 Furnizim me Paisie per brigad6n e z.iarrdliksdve 22 05.2024

19.06.2024 1 Furnizam me Motorr malor pdr cop6 1 40.000.00 40,000.0034000000-7
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1 Blcrja e automjelil per cop6 1 40.000.0034000000-7 Elerja e aulomjelrl per shtepine rezidenciale 40.000 00

34000000-7 Bleqa e vct!res per Shlepine e Pleqve ?4.O4.2024 Blerja e velures per Shtepine cope 1 30 000.00 30.000.00

13.O2.20?4 12S1000000-9 Furnizinr me prinlera-skanera-aparal pdr fotokopje me specifika
profesionale

[ (Jrnizirn me pflnlc ra- skancra.
apatal pu folokopjc rrrc

00,000 00

7/000000-5 Furnizinri ole rnrlerial nd6rtimord piir r1(li.,rlrnin e slrt6pive pdr
famrliel skarnnore' t'jika jashte

21.O5 2024 1 I urnizimi me mate rii]l
ndcrlrnrorri per ndcrlin'In a-,

100,000.00

l:) 7r)0(x)00-5 Furnizimi me malonal nddl.limore p( i rxlodinrn e kulrneve pdr
familjel skan)nore

1s.05.20?-4 F urt]izimr nle material
nderlrmora per ndbrlinlrn C

46.000 00

2 t' .O:\ 2A24 lFurnizim nrc londe dlegese idftri per tilrnrlje le deshn)oreve
anvalrddvele luftes se UQK-se dht-a raslel rle veshldrst

furnizrrn me lende dJegese
(dru) par famdie te

1 tto 000 00

24{)00000-4 Furnizim me pako ushqimore dhe hroiienrke per raslet sociale
dhe familjet skamnore

19.06 2424 Furnizrm nre pako Ushqtmore
dhe hrglrenike per rastet

30,000 00

2 /000000-5 l'urnlzrmi me lnvenlal dl\c niobrlJe per zyre 12 t)6.2024 1 I urnizinrr mc lnvenlar dhe
mobilie per zyre

0,800.00

06 06.2024 1 f urnizim me maicrial drdaklik
dhe slrkollor per lenrrje ne

2,500.00Furnuim me material didaklik dhe shkollor per femije ne
shleproe emergienle per lemile

Furnizrm mc nrcdrkamente dhe malcri:rl shp(:nzues sanitar frer
banorel e slrleprse rezidenciale dhe Iilrlcpi.ie sd Pleqve

14 05 2n)4 l l: rrrnrzrfi) mc' .nedikamenle
dhe rnatcft ,tl shpenzucs

4.000.00

2900()000-g

..t ,.1 ! Furnrzim nre srstem le karnerave per objcklot rezidenciale. OPS
dhe DPMS

12.0b 2Ct24 l:rrrnr?-rm me sisten) le
kanrerave per objcklel

9,800.00

1i .o7 .2424 1 I urnizimi me nrvenlar .

nrobilje dhe palis,c pdr
30,000.00:,1 ll rllll, Furniuimi me invenlar , mobilje dhe paJisj.r pdr shlepind e

plaqve

22.08.2024 1 t:urnizimi me ushqim dhe pije
pcr barroret e shtepisc

37,000.00r5000000-B Furnizinri nre uslrqim dhe pije per banorr:l c shlepise
rezidenciale dhc Shtdpisd sd Pleqve dhc Shtepise cme.g,enle

r8000000,9 Furnizim nle veshdmbathie per shtepine rezidenciale shlaipinE
e pleqve dhe shlepine emergjente te femri,ve

19.O3.2024 l Furnizim me veshembathje
per shtepine rezidenciale,

20,000.00

24000000-4 Furnizim me mjete hixhienike per shtepiti rezidencrale 12.O4.2424 l Furnizim me mjele hixhienike 15,000.00

29000000-9 Bler,a e Frigorilereve. Tlevizion dhe paiis,e ljera per Shtepile u.as 2424 1 Blerja e Frrgorifereve, 7,000.00

14.06.2-O? 4 1 Furnizimi me 0jeneralor pOr 12,000.002$000000-9 FurniTimi me gjenerator pdr shtcpinc e pleqve dhe shtepine

1 7,000.0028000000-2 Blerja e pajisjeve per milembajtje 24.07 .2D24 Bleria e pajisieve per

1 70.00 80.000.2002000000,4 Fumizim me l€nde djegese dru per ngrohje por familjet
skamnore ng8 tadhet e komunileteve n€ Pnzren

14.06.2024 Furnizim me dru per rastet
skamnore 16 komunileleve

met6r kub 1 143

10.o7.2024 I 410 97 56 39,999.6015000000-8 Furnizim me pako ushqimore per familjcl skamnore nga radhel
e komunileleve ne Prizren

pako

t8

Totali i vEres 6,41 1,649.00
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pa.ashikuar e

kolltratds
04.09.2024 1Srqlrnrni I arlto,rlulr)v(l 30,000.0093000000-B

16 44.202A l (i00 (x)0 00Mi.enrbajl)a e obiekleve le Konlunes

20,000 0093000000-3 2i;.04 )\)?.1

?5.O1 20?a s0 000 0093000000-u

Mirenrbaitja (l;crvrsrrh, r Klrmave ne objcklel e Komunes

Ofrrrnr I she,hrni(, lq,(irc per nevojal (r KonrL,nes

)5.O1 ?024Mireorbjtja (piislrmr ) lveturave zyrlarc 25 000 0065000000-3

11 04 20?4 IOfrimi ishdrbinrcvr ld transportit ajror per nevoral e Konlunes 20,000 0062000000-2

90.000 0060000000-8 lralrsponi I f]lrrarlorIv(] :e Komuncs

25 01 2024 250,000 0050000000-5 llenovimr r ll o]r.,1(rl'.us l.ld.-'rkonrunal('

250,000 0050000000.5 75 01 20?-4

?o o? 202-4 200,000 004i0000000-ti

1.o a1 20)4 200.000 00

Renovimi r Ocndrcs liDorlivc "Sezar Srrffor" rzolimi ijashtenr dhc

Ilenovimr r shlri|,st,.'o Kultures llesh.l Qoq:a.1" Gjonaj

Rcnovimi r Shlct)rsc sr': Kullures na lkxlii td Qytetil50000000,5

40.000 0072000000-5 Mbikqyrla e rr.rcklev( le DKRS

'20 0J 20?4

10.01 202,1

100,000.00Renovimr i Qarndre:; Rrnore

20.o:\.202 4 250 000 00Digiitalizimr I sherbrmeve te aializavc laborratqflke850000110.9

r 5.03 2024 15,000.0085000000"9 Trainimel le stafrl

100.000.0093000000-8 Sigurimi lTik I !)l)tkclove DSH

12.43.2424 l 9.800.0085000000-9 DDD nd DSll

22.O3.2024 30,000.0085000000-s

27 .43.2024 1 900.000.00Blerja e Sherbrmcve sllendelesore85000000"9

? 4.o3.?-024 1 70,000.0085000000-9 Asgjesimi i nrbcl,cve mjekesore

07.03.2024 'l 25.000.0085000000-9 MirdmbajtJa e pais,eve miekdsore

24.O3.2A24 1 30.000.0085000000-9 Vlerdsimi irrezikul ne pund pdr punlordl c KPSII

20.o3.2024 1 439,',107.00Transporli I mesinldh0nsve udhetar60000000-8

21.O3.2024 1 80,000.0060000000-8 Transporti lnxenesve ne rajonin e Zhupds, hasdit dhe Vermicds

16.O7.2424 1 100.000.00Mirmba.ilja e shkollavo50000000-5

19.03.2024 1 40.000.0050000000"5 Mirmbaitja e parsleve(Ngrohje qendrore)
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05 03.2024 1 9,800.0050000000-5 t!4lrmbajlja e tcknologjis informativc

14 06.2024 1 300 olc 0050000000-5 Ly.la e b.endshme dlre (r jashtme c shkollav{)

21 02.20?_4 100,000 0074000000-9 I iarlim. I Proj{)klevr!

1 210 000 0080000000-4 Praktika pcrfcsionalc nA shkolla 01 O3.2o2.1

2',3.02.2024 1 5 000.00Bil0c00c0-4

14.O5.2024 3 8r)0 0380000t100-4 l,laniieslrori : .Javees :,!; llenvt Adenrl

llrla e lvlesuasil 7 [,4arsr

1 20 40c 03600000c0 E S,gurmi i Lrdhtim,l ld nxahasve nA disa shkolls dhe rlenrileve l('

l)ekor.rr lqylelil pcr leslat e fundvitit

t. . t.tt '!t)).1

1 40 Orr0.00500000c0,5

23.O1.2424 200 i){ro 0074000000,9 lla.trmi lprolektevo per rrevolat e DSHP-sc

200 00lt 00lnqizimel qieodezrke 01 09 2024 170000000,1

16 U 2424 1 150 ott 0060000000,3 Yetdijesrmr lnxeocsvc ne lrafik

1 1 500 00:r 0050000c00 5

200.000 00150000000-5

lnle.v{:ntmr na ,ihaslruklUre per raslel e lalkqsiv,

lrtvestmr ne hapesira l,rrLrlike nre,nobileri rrrbartir ljlt:sc

)8 03 2024

03 ofr 2(l;.14

2:i (x)ii 00Derali?imr dhe dez1,)sek!mr lqylelit le Prizr{!nrl ..1 )::,..:1.).).1 11t300000c-6

14 06 2024 T 58 000 007400000c I Harlimi I prorekteve per fermer 'grande per MBf'lllli (korrL/ 3

220,000 001fi 03 :1024 193000000-rl Trajlimi lOenve Eidariirk (Koflriz 2 vjcqarc)

280.000 00lnsiemeninli arliricial llopeve dhe vaksininli I [)elcvc dltc Dl)rv{: 06.06.2024 193000000 e

1 25,000 00Vaksinimi lOenve nre Pronare 14 05.202_.193000000-B

12.O'.12024 '1 I,800 {)0Hartirni I Projekleve par nevola le OrLJtoris sc trujqdsisdd74000000-9

26.03.2024 30.000 0093000000-6 Perkrah,a e fermerevc 06r praktikat e Uiitjes

1 75,000.00Vendosja e Qipavc pir Oenl me Ptonare '15.05.202493000000,8

17.000.00Fushata e pErkrahjes ndal kafsheve Endacake (Qene e Maca) 25.O3.2024 193000000,8

5.000.0004.o4.?.o24 193000000-8 Projekti p6r vetodisir in dhe sensibilizimin e qylelardve

21.O5 2024 1 7,000.0093000000-B Sigurimi i Automjele ve per DSE

20 000.0022.10 2024 193000000-8 Dimri Kulturo,

1S.06 2024 1 30 000.00O.ganizimi i Paoai.rl Nderkombetare99000000-0

30 000.00193000000-B Shlypja e materialeve promovuese

07.o8.2024 1 9,800.00O.ganizimi ilrajnimil per ruaitjen e zejes sd Filigranit93000000{

25,000.0019.03 2024 174000000-9 Harlima i projekleve brenda Drcjtorisa per lurizEm dhe zhvillim
ekoaomik
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33

34

_15

36

'37

38

d0

11

12

-i7 Organrzrnn r leslivalil p.i. ndere 1e 1 (lerstroril drl( s s.: rr nr evti 24.04 2A?4

50000000-5 12.O4.202,1 1Renovinri i banesave koleklive socialc 150,000.00

73000000-2 Mbikqyrja e Drolekteve nd Dreltorine l)dt Pllnd .1hc lJlrrr:.l(}rlre 15.O4.20? 4 1 15,000.00

74000000-9 Harlimr l)rolekleve le Dr(}jlorisd se l'rJnds dhe lvltcqcnres 23.O4.2024 50,000 00

93000000 I Dezinfekinri.dezinsektimi, deratizinri dltc ntbrorl]a o po,rnlclril 19.03.242 4 1 2,000.00

93000000.8 '19 .03 .2 0"!4 l 1,500.00Sherbinri irllernetil ne r)bjcktel e DP[41].se Shlel)iti, r.rTidenciak)

Sherbinrel e transpodil per ba'1jen e fenriJeve dh('litnlrlli'lreve lo 20.03.?_o)4 15,000.00

1?"4 .04 .2.024 4,000.00

5i.1000000-lr I 5 .03 .?_42 ,1 I

Slrerbrmr I paslnmil le objcklcve rezrdc|lcrale

[.,lirenrha]l,a e oborreve dhe kopsht-.vr, rr(; obJeklcl l' l)l '1,4S-si 6,000.00

Blerra e shertimeve pcr killegori soctak: dhe I t,!',1)Jl(i!)'t.rdrale
vetddllesuese per parandalimin e lenlrleve ne sllLriile ftUtle dhe

15,000.00

50000000-5 28.O3.20?.4- Rehabi|limi i kulmeve nd objeklct c barrirnil kolr-'klrv 400,000.00

!301,)0000-8 s,900.00

Tola|rVleres I443.907.00

3)KONTRAIAI PER PUNE

)r i
rok

en

13

l6

t7

l8

t9

;0

,1

t2

Klasrtrkrmr r

produktit (2
shifrat e para

t.Jali c
parashikuar c

fillimit t6

Nr-

Rendo
f

Artikulli Njirs ia
mairls c

5asra
c

pe.af
qmimi pir

Njdsl

Vlc
hkrimi i Kontratls

150000000-5 - Rregulhmi dhe rehabililimi rkorridotcve (lyarja)na: obJCktet e
banimrl kolekliv

20.o3.2024 0079.000

l50000000,5 Renovimi r obiekleve le K.K Priz.en 11 .O4.2024 '100,000.00

l45000000,7 Nderlimi lvor.ezave ne Krushe le vogcl ( vazhdim I projektil ) 18.03.2024 70,000.00

24.03.20?,1 I 170,000.0045000000-7 Ndertinri I Memorialil nc Krushe le vogcl (vazhdimr I proJeklit )

08.o3.2024 1 20.000.0045000000-7 Ndertimi I Pllakes perkujlimore ne Kruslre (Familia Seldi

45000000-7 12.02 2024 1 400,000.00Nd€rlimi i otljekleve kulturore.rinore dhe sportive nc qlet dhe
lshElra (Krajk, Medvec, Zo.iz, Plane.j, Zhur, Kushnin, Korishe,

145000000-7 Reslauirrli ikullds nd Gionaj (Konruna dhe RTK) '15.o5.2024 50,000.00

45000000-7 Nderlimi isladiumii Kabash-Has, nd bashkEfinancim rnc FFK 1 1.03.2024 1 250.000.00

145000000-7 Nder{imi ishlepise kullurore ne Pousk 08.03.2024 20,000.00

06.03.2024 ,1 '100,000.0045000000-7 Nde(imi i OMF-sd nE Tusuz
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54

55

56

ai7

58
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00

61

52

i6

33

34

-ilr

57

JB

i9

71

t2

73

75

z6

t7

7B

79

)o

l1

145000000-7 Renovimi dhe mitembajlja e objekteve sherldetesore 14.06.202_4 300.000.00

o4.o3 202445000000,7 Ndedimi lobjeklil ld ri shkollor n€ Krushe lti Vogel - faza e dyle 250,000.00

05 07 2024 145000000-7 Nddrlimi lqe.dhes ne Fshalan Zhur - P.rz.en 400.000 00

l45000000-7 Renovimi inyreve sanitare ne disa ohreklcl slrkollore "lbrahinl 24.O4.2424 50 000 00

20 06 2024 145000000-7 Ndd(imi lqerdhes ne Lagien n rbana prizren 80,000 00

22.05.2024 200.000.0045000000,7 Renovimi Iteresishenr Iobjektit shkollor "Mali l"ogoreci" Prizren

?5.06 2024

1

145000000-7 Digjilalizimi I sislemil te inslilucioneve arsinrore 300.000.00

45000000.7 Nddrtimi llerenit sDodiv dhe nruril nrt)roitos ne shkolldn e Zhurit 23.O4 ?O24 1 100,000.00

15.O5.202445000000- 7 Ndertinri dhe negullim, lstadiurrtll le shkolles nd Recan 80,000.00

145000000-7 Nddrlimi lkendit te lo,rave nC Slll:t"4U "Molral Qiriazi" lagj 14 06 2024 20,000.00

20.06 2024 30,000.0045000000-7 Ndenimi ashensoril ne SHFMU '[.,1olriil Oiflazi" lagi. Kurile

22 05 2024 80.000.00

45000000,7 ?.1 .O2 2024 150.000.0c

45000000-7 Ndrtimi i lnfrastrLlktures (rrugL..karraluim.!lcsJelles ell) ne bgjen 14 02 20)4 150.000.00

?5.O1 2024 l 300,000.0045000000,7 lnstalimi dhe r parimi i ndriginrl pLrblik nd Orlokoll,l3ajram Curr.

2"4.41 .2tJ24 l 150,000.00

45000000-7 Ndertimi i projckteve rnfrastruklurorc ne lnrJlel ]'abkahane 17 .O4 2024 I 230.000.00

150.000.0045000000-7 Ndertinri irrirgeve lokale dhe kanalizinril ne 2-2.03 2024

12.06 2024 100.000.0045000000-7 Ndertimi i,rugeve dhe kanalizimrl nd fshalrat e Zhupes,vazhdim

1 70.000.0045000000,7 Nd6rtimi i !"ruoa:s Vlashnie-Kobilii 20.03 2024

45000000-7 Nd6rtimi i rrugds Shpenadi-Lubrzhde.vazhdim projektiNdgrlimi i 29.O2.2024 70,000.00

45000000-7 Rregullimi ilroluarit dhe rdriqimil publik na R.ugen Romard- 16.A2.2A24 1 70,000.00

2A.O3.2024 T 70,000.0045000000.7 NdCrlimi ikanalizimil te hapur,mureve mbrojtdse dhe r,egullimi r

27.43.202-4 1 150,000.0045000000.7 Shtresimi ir(ugeve me asfalt ne lshatin Gjonaj dhe Korishd dhe

14.06.2024 1 100,000.0045000000-7 R€halrilitimi i rr.ietit te uj€srellesrt ne laglen "Kurilla"

1 100,000.0045000000-7 24.06.2024

28.O3.2074 1 200,000.0045000000-7 Ndertimi i shtralil te Lumbardhit nga ura aler Kampusil

'145000000-7 Ndedimi I infraslruktur€s na Muradenl 21.O5.2024 50,000.00

2A.O3.2024 1 200,000.0045000000-7 Furnzimi me monlimi lgypave td energietikds,kabllovikul etj nE

8/12
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45000000.7 
lNderlimi 

I lerenrl spodiv dhe relhoJa nc shkoll{:n e fshatit Kobaj

lNdertirrr 
I kanarlf rr.rl dhc flrUr,va n(: ligjiin 'lJaJram Curfi

45000000-7 lShenjezrni hor,lontal. vcdik,)l ohL. sfl)lahlues ne qy'el dhe1., -.,,. -

lRehabilitimi 
i rrietit te uidsjellesrl ne lagien "Te kullat"
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12

13

14

15

16

17

1B

19

20

21

22

23

24

25

26

29

l0

1t

l3

t6

,7

)4

l5

145000000-7 23.O5.2024Rrequltmi I parkul ne Lubinje te Poshtme 40,000.00

22.O5.2024 145000000-7 Rregullimi lpa.ku1, shlegut, slazes sc biQrkhslavc ni Gdrnqare 60,000.00

21.O2.2024 145000000 7 llregullimi I infrastrukturds si dhe renovinr; lobieklil t6 stacionit 100,000.00

145000000.7 14.O3.2024Nderlimi lrrlges nre aslall n(b Koparl?l Voda 70 000.00

?,A.O4.2024450.J0000-7 Ndediml lrrug6s me asfalt Jeshkove I yl)rqevr) 70 000.00

28.O2.2024 145(.r00000 7 Ndertrmr rtoaleteve publike nd zorren c pare le lrltrrortur' 70,000.00

16.07.2024 l4500r)000.7 I unksionizimi I rrugds "Adem "Jashan dhe islr c'bjeklil le l-irise 50,000.00

119.07 .202445000000-7 Sislemel e Ngroh.ies Qendrore 50,000.00

26.04 2024 145000000- / Nddrlimi Irruges "Via Egnalia". Korishe-l"trbizhda-' e Prizrerrit 50 000.00

145000000,7 18.O4.2024Ndddimr i infraslrukturds nd Malesi le re -kanalzimr dhe rrtrgical
rrr:.:Eri i L^66lia;* GjLl .Lu^-

100,000.00

108.o5.202445000000,7 Nderlimi irrugdve dhe kanalizimit rrc laQlen Arbana" na q!4elin 100,000.00

a5.o4.202445000000 ,, Ndirlimi I kanalazinrit ne Nashec 70.000.00

119.OA.202445000000 7 I)roiekle ambientale nd qytel , ni laglcrr 150,000.00

145000000. / 17.04.2024Aslaltimi I rruges Medvec-Snra9 70,000.00

29.O4.?O2445000000 7 Ndenimi iinfraslruklures (rrug,ai. kanaliTrrn, L|eslelles eli) nd
Kobaj€

50.000.00

1oB.o5.202445000000 7 Ndertimi i rrugeve lokale dhe kanalizi,rril rlc Iiandobrave 150.000.00

145000000.7 Ndddimi I rrugeve nd fshalin l-upec 25.O3.2024 70.000.00

19 03.2024 145000000 7 Nde(irDi I rruges "Betim Berisha" dhe Operacionr Shigjela" 70,000,00

04.032024 l45000000-7 Ngdtja e penrishles me peme te [nla me bashkefinanacam 150.000.00

05.03.2024 145000000,7 Rehabililimi lRrugeve Fushore (Konlral korrnize 2 Vjeqare) 460,000.00

119.O3.202445000000- 7 Rehabililimi lkanaleve Ujit6se dhe kullimi lTokave Buiqesore 320,000.00

16.04.2024 '145000000.7 Nderlimi I slrehimores per trajlimitl e qenve endacak -2 Vieqare 350.000.00

26 03 2024 145000000-7 Ng(ilJa e stallave per lope qumshlole 150,000.00

15.O3.2024 ,l
45000000,7 Ngritja e stsllave pcr dele 180 000.00

06.06.2024 1Hapja e Puseve 80,000.0045000000-7

11A.06.2.]24 100,000.0045000000"7 Ngritja e Serrave

'15.o5.2024 1 50.000.0045000000-7 Vendosja e hidranleve nd Zonen Hislorike38
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14

1l

16

1ii

in

4}XONKURSET E PROJEKTIMIT

21 .O5 202445000000.;, Nda(imi rlnfrastuktures (Rrugel Dhe Ambrlenti) Turizmrl Malor
dhe Rutal- Na$hec, Jabllanrce Vermtca

1 62,91 5.00

145000000-7 Ndgdimi r intaslnrklllris (rrugel (ihe ambrienlrt) luriznrit kulluror . 127 .113.OO

21 05 2024 I4500000it,7 Ndertinri linfra$t rktures ne dy brr,inrel L, uiil ne lstlslrn
Vermic€

60.000 00

Nd€nimr I infraslrukhrre
(Zhup8), ZhuI \()rr111tl

arugeve nldk)Ir! ni rarooin e Shatrn
llas( dhi (abnsh-Korsha:

), \": -.'.1l.lllsnifirr I lri..i'! lL rr: lIr, i tr,, ' :'-ilirl,' :j 30 000 0C)

Hapja e rnlgeve lulslrip nral.r(- 1 {.,('r lel Krsha e Shco Plelr
- Kebashe Korishe) dhc 2. Jcslrkovt (lrllushc lGuni I Ka,luoioflt)

100.00c 00

I05 a ?o?415000000,7 Nderlimi i baoesavc $oi:,a|. rr(-- i iltlrrr [)clrovc ltrizren 50.00c c0

17 M 202425000000. 7 Rregullimi irnlrastrlrklu!ars pcr rr,edcton e katilr - Petrove 20.ooc,00

0 t- 05 ?Oi:4 230,000.00

3t 01 202n.1li00oqll-7

Ndirlimi r shleprsc enl(-rQJ,'^1. l).'r ,nhrojllco t lirmrrcve

Nd€iimi I shleprs. rr) fltrlr'!r' 30.000.00

,)t tt , ,. ,1:i Vendosja e kam(,rirvr. 1.. srqur "( 
.r,. :,hkolla dhe ,16 q,,lclin e

Prizrenit
185,000.00

1: :ri . r. 1.15000000 f gaght6financim, nrc trlKRS_Lll.? I tiIrdr_.r1rr1i dtrc planr pfr
menaxhimin e qendrcs hrstcrrli-' ,

50.000.o0

15.$3 20?4d5000000-7 Ndedmi tstacionil krrndor br. s.lrr'lll nr-- /\rbanc dhe Firane 70.c)00.00

TotahrVleres 11,845,028.00

t4

r9

t0

18.06.2024 T74000000-s . Harlimii planeve rregullalive urbane 100,000.00

115.03.202474000000-9 Ha.timi I proi?ktit dqlsl pel Muxern dhs 6alerin6 6 Arteve 30,000.00

116_O4.202474000000-9 Harlimi I projektil detal p5, Funksionizimi I rrug66 "Adenr
'Jash3ri dhe ish objeklil 16 Lirtsd

20,000.00

25.O2.2024 174000000r, Hartimi I proieklit pCr Nd6rtimi i n6nkalimeve,mbikalimeve n€
LandovicC, Mabsi e .e, Lutogllave ,Vlashnie e!

15.000.00i1

11/1?
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07.o3.2024Hartimi I p.oejktit detal rudhekryqeve n6 disa pjesd 16 qytelit ,nd
Arband. Bazhdarhane. Oardani et,

30.000.0074000000-9

08.o4.?024 174000000-9 Hartimi lparqeve dhe hapdsirave prJblike. sherbime konslrlenle
lidhur n1e Sektonn e nrjedisil dhe mbeturinave

30.000 00t53

TOTALI IPERGJITHSH M

Totali ivbres 225.000 00

26,925,584.00
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